
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

         № 127
14.08.2023 року
м.Бібрка
Про перенесення черговості на одержання жилого приміщення 
- особи з числа дітей, позбавленої батьківського піклування Д.Комара,
до завершення воєнного стану в Україні

Враховуючи витяг з наказу командира 80 окремої десантно-штурмової бригади від
13.07.2021 року № 52-РС,  відповідно до  Указу Президента України від 24 лютого 2022
року №  64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", керуючись ст.44  Житлового
Кодексу  України, п.43 Постанови «Про  затвердження  Правил  обліку  громадян,  які
потребують поліпшення  житлових умов,  і  надання  їм жилих приміщень в Українській
РСР», Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   ВИРІШИВ:

1.  Перенести  черговість  на  одержання  жилого  приміщення  -  особи  з  числа  дітей,
позбавленої  батьківського  піклування  Комара  Дениса  Федоровича,  26.06.2003 року
народження,  жителя  с.Любешка, вул.Шевченка,  43,  Львівського  району  Львівської
області, до завершення воєнного стану в Україні у зв’язку із проходженням служби за
контрактом в ЗСУ (перебування в зоні бойових дій).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Бібрської міської ради Світлану ОХРИМОВИЧ. 

       Бібрський міський голова                                         Роман ГРИНУС 

_blank

	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

